
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

10.11.2021 № B-2537

О результатах Международного творческого конкурса "Осень золотая - чудесная пора!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Елена Анатольевна Гилева ДП-2537-152801 от 07.11.2021
6) Белых Светлана Валерьевна ДП-2537-152915 от 07.11.2021
7) Доний Елена Владимировна ДП-2537-153218 от 07.11.2021
8) Жуковина Людмила Владимировна ДП-2537-153219 от 07.11.2021
9) Лучинская Елена Викторовнаа ДП-2537-153284 от 07.11.2021
10) Березнева Анастасия Сергеевна ДП-2537-153610 от 07.11.2021
11) Шленева Татьяна Николаевна ДП-2537-153649 от 07.11.2021
12) Татьяна Александровна Хорохорина ДП-2537-153740 от 07.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Осень золотая - чудесная пора!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гибшер Миша
Меняйло 
Людмила 
Степановна

Дары осени. 2 место ДП-2537-
147508

2 Кучер Варя Шукшина Нина 
Федоровна Петушок встречает осень. 1 место ДП-2537-

147509

3 Дутова Маша
Меняйло 
Людмила 
Степановна

Совенок. 1 место ДП-2537-
147510

4 Синицына Варя
Меняйло 
Людмила 
Степановна

Осенний вальс. 1 место ДП-2537-
147609

5 Захаров Миша Шукшина Нина 
Федоровна Осенние чудеса. 1 место ДП-2537-

147610



6 Чернова Ксюша
Меняйло 
Людмила 
Степановна

Карета Золушки. 2 место ДП-2537-
147611

7 Хижняк Артемий
Меняйло 
Людмила 
Степановна

Ночной сторож. 1 место ДП-2537-
147612

8 Севостьянова 
КАТЯ

Меняйло 
Людмила 
Степановна

оСЕННЯЯ ПАЛИТРА 2 место ДП-2537-
147613

9 вАРФОЛОМЕЕВ 
пАША

Шукшина Нина 
Федоровна бЕЛОЧКА 3 место ДП-2537-

147616

10 Севостьянова 
КАТЯ

Меняйло 
Людмила 
Степановна

сОВЫ ОСЕНЬЮ. 1 место ДП-2537-
147618

11 гАГАРА пОЛЯ
Меняйло 
Людмила 
Степановна

мЫШКИНА НОРА. 1 место ДП-2537-
147622

12 вАУЛИН вАНЯ Шукшина Нина 
Федоровна еЖИК 2 место ДП-2537-

147624

13 Галушкина Кира Буркова Наталья 
Юрьевна Осенний лес 3 место ДП-2537-

148250

14 Журжин Рома Буркова Наталья 
Юрьевна Что нам осень принесла 3 место ДП-2537-

148252

15 Савин Богдан Белова Ольга 
Викторовна "Осенняя корзинка" 3 место ДП-2537-

148482

16 Симанов Дмитрий Белова Ольга 
Викторовна "Корзина с грибочками" 2 место ДП-2537-

148483

17 Валова Вера
Метлицкая 
Марина 
Владимировна

"Осенняя пора" 2 место ДП-2537-
148585

18 группа "Varpuset"

Тикканен Жанна 
Уновна, 
Маликина 
Светлана 
Ивановна

" Урожай у нас неплох!" 1 место ДП-2537-
148710

19 Шарова Полина 
Евгеньевна

Богомаз Мария 
Хасановна Осенняя пора 1 место ДП-2537-

148790

20

Ковалева Алиса, 
Зубакина Анна, 
Харлашкина 
Ксения

Селезнева 
Светлана 
Николаевна

Растеряха - осень 1 место ДП-2537-
148797

21 Ризаханова 
Расмина

Герасимова 
Татьяна Павловна Осень 2 место ДП-2537-

149002

22 Карев Глеб Тюнина Жанна 
Валентиновна Друзья-гусеницы 2 место ДП-2537-

149025



23 группа 
"Звёздочки"

Учаева Татьяна 
Андреевна Осень золотая 3 место ДП-2537-

149039

24 Алашов Артур
Малышева 
Екатерина 
Альбертовна

Приметы осени 1 место ДП-2537-
149044

25 Агеев Захар Праслова Галина 
Юрьевна "Осенний коврик" 3 место ДП-2537-

149052

26 Воеводина 
Анастасия

Преподаватель 
технологии Осенний урожай 3 место ДП-2537-

149214

27 Семенов 
Валентин

Суханова Тамара 
Николаевна Русская красавица -осенью. 2 место ДП-2537-

149232

28 Данилкина Ирина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Яркие краски осени 3 место ДП-2537-
149459

29 Соколова 
Василиса

Кубышина 
Татьяна 
Михайловна

"Осенний лес" 2 место ДП-2537-
149467

30 Кибикина Кира
Кубышина 
Татьяна 
Михайловна

"Дары Осени" 2 место ДП-2537-
149475

31 Джанайты Амага-
Мира

Гаглойты 
Дзерасса 
Виленовна

Чудесное время года - осень 1 место ДП-2537-
149735

32 Данчева Алена Северина Жанна 
Владимировна Дары осени 2 место ДП-2537-

149740

33 Корольков 
Михаил

Северина Жанна 
Владимировна Дары осени 2 место ДП-2537-

149742

34 Шевелев 
Владислав

Демяшкина Яна 
Александровна Осенняя фантазия 1 место ДП-2537-

149770

35 Онищук Николай
Анастасия 
Васильевна 
Блинова

Лес, точно терем расписной 3 место ДП-2537-
149783

36 Фоменко Нина
Блинова 
Анастасия 
Васильевна

Осенний лес 3 место ДП-2537-
149784

37 Нестерова Есения
Родичева 
Наталья 
Александровна

Веточка рябины 3 место ДП-2537-
149860

38 Гуленков Слава Добрякова И.В. "Осенний пожар" 3 место ДП-2537-
150048

39 Иванов Михаил
Великанова 
Светлана 
Викторовна

Щедрая осень 1 место ДП-2537-
150462



40 Родионова 
Светлана

Лагода Альфия 
Минулловна Очень в горах Кавказа 1 место ДП-2537-

150502

41 Осипова Дарья 
Александровна

Мухаметзянова 
Альбина 
Табрисовна

Птицы 1 место ДП-2537-
150534

42 Богомолов Рома Добрякова И.В. Осенний клён 1 место ДП-2537-
150917

43
Столярова 
Александра 
Романовна

Погосян Рузанна 
Саргисовна «Ёжик на опушке» 2 место ДП-2537-

150955

44 Чайгонова 
Анастасия

Куртугашев 
Дмитрий 
Констанович

,, Золотое время,, 3 место ДП-2537-
150956

45 Мирзоев Али Шулика Наталья 
Александровна Чудо осень 1 место ДП-2537-

151105

46 Наконечная 
Глафира

Курист Светлана 
Юрьевна У. Гиллок "Фиеста" 1 место ДП-2537-

151300

47 Мирзоев Али Шулика Наталья 
Александровна "Чудеса осени" 2 место ДП-2537-

151333

48 Оськина Дарья
Белякова 
Наталья 
Викторовна

Листопад 2 место ДП-2537-
151356

49 Котин Михаил
Прончатова 
Светлана 
Ивановна

Осень золотая 2 место ДП-2537-
151503

50 Абдиева Арина
Прончатова 
Светлана 
Ивановна

Осень одевается пёстро, пёстро 1 место ДП-2537-
151506

51 Алиулова Ульяна Пятаков Пётр Осеняя композиция 1 место ДП-2537-
151544

52 Смагулова Амина
Прохорова 
Наталья 
Константиновна

Осенний пейзаж 1 место ДП-2537-
151640

53 Бесшапошникова 
Ксения

Прохорова 
Наталья 
Константиновна

Осенний урожай 1 место ДП-2537-
151641

54 Группа "Пчёлки" Аскарова Римма 
Ривальевна "Осеннее дерево" 3 место ДП-2537-

151678

55 Диана Даниловна 
Рябенко

Ачкасова 
Екатерина 
Александровна

Утро туманное 1 место ДП-2537-
151735

56 Мухина Алёна Вера Николаевна 
Безуглова Совёнок 1 место ДП-2537-

151910



57 группа"Лучик" Хатип Хатидже 
Сейрановна Осень в детском саду 2 место ДП-2537-

151995

58 Агабеков Тагир
Батуева 
Валентина 
Львовна

Лесная полянка 1 место ДП-2537-
152109

59 Проявенко Иван
Стаменкова 
Юлия 
Алексеевна

Осень на море 1 место ДП-2537-
152188

60
Студия "Мир 
цвета радуги" 
Семёнов Андрей

Круговая 
Светлана 
Вадимовна

"Прогулка с ёжиком" 1 место ДП-2537-
152396

61

Коллективная 
работа - 
спецвыпуск об 
осени

Кулакова 
Надежда 
Леонидовна

Осень, осень, в гости просим! 1 место ДП-2537-
152541

62 вокальный 
ансамбль

Веприкова 
Ленара 
Рашидовна

Песня "Осень в золотой косынке" 
муз.и сл. Н.П. Бобковой 1 место ДП-2537-

152595

63 Демаев Ильнар
Семяшкина 
Наталия 
Петровна

Осенний грибок 2 место ДП-2537-
152657

64 Петроченкова 
Анна

Семяшкина 
Наталия 
Петровна

Осенняя корзина 1 место ДП-2537-
152658

65 Ахметова Мария
Кобякова 
Надежда 
Семёновна

"Золотая осень" 1 место ДП-2537-
152700

66 Нурисламова 
Эмилия

Кобякова 
Надежда 
Семёновна

"Золотая осень" 2 место ДП-2537-
152701

67 Шайхиева Сафира
Кобякова 
Надежда 
Семёновна

"Золотая осень" 1 место ДП-2537-
152703

68 Шаракаева Амина
Кобякова 
Надежда 
Семёновна

"Золотая осень" 2 место ДП-2537-
152705

69 Ягудина Азалия
Кобякова 
Надежда 
Семёновна

"Золотая осень" 2 место ДП-2537-
152706

70 ЗУБКОВ НИКИТА Иванова Ирина 
Николаевна С. Есенин "НИВЫ СЖАТЫ..." 1 место ДП-2537-

152734

71 Бабкина Софья Соколова Лиана 
Рафаиловна Осенний букет 2 место ДП-2537-

152797

72 Гусаренко Дарья Федорова Галина 
Александровна "Осень в деревне" 1 место ДП-2537-

152804



73 Яблоновская 
Любовь

Федорова Галина 
Александровна "Совята" 1 место ДП-2537-

152805

74 Грекова Валерия Федорова Галина 
Александровна "Осенние фантазии" 1 место ДП-2537-

152807

75 Рахматуллина 
Амелия

Федорова Галина 
Александровна "Теремок" 1 место ДП-2537-

152808

76 Хасанова Амалия Федорова Галина 
Александровна "Осенний букет" 2 место ДП-2537-

152809

77 Мандзик Егор Федорова Галина 
Александровна "Мышкины заготовки" 2 место ДП-2537-

152810

78 Батареина Алина Щепетина Вера 
Александровна Осенние дары 1 место ДП-2537-

152820

79 Иванова Инна Щепетина Вера 
Александровна Осенние цветы 1 место ДП-2537-

152822

80 Егорова Кристина Щепетина Вера 
Александровна Осенний букет 2 место ДП-2537-

152824

81 Красавина Мария Щепетина Вера 
Александровна Осенний натюрморт 1 место ДП-2537-

152826

82 Корниенко София
Коханевич 
Алевтина 
Сергеевна

"Счастья не бывает много" свидетельство ДП-2537-
152831

83 Юшкевич 
Екатерина

Ромашкина Анна 
Викторовна "Осень птиц" 2 место ДП-2537-

152837

84 Поточинская 
Ульяна

Ромашкина Анна 
Викторовна "Запасы ёжика" 1 место ДП-2537-

152838

85 Меднова Мария Ромашкина Анна 
Викторовна "Урожайный ёж" 1 место ДП-2537-

152853

86 группа "Сказка"
Строгалева 
Екатерина 
Витальевна

Дары Осени 3 место ДП-2537-
152854

87 Шарапов Сергей Рябцева Наталья 
Анатольевна "Сова" 1 место ДП-2537-

152857

88 Григорьева Арина Бросалина Ирина 
Викторовна "Осеннее дерево" 1 место ДП-2537-

152860

89 Гусева Алина Ушакова Мария 
Владимировна "ОСЕННЯЯ ПОЛЯНКА " 1 место ДП-2537-

152866

90 Никифорова 
Ярослава

Бросалина Ирина 
Викторовна "Яблочко" 2 место ДП-2537-

152881

91 Никифорова 
Ярослава

Бросалина Ирина 
Викторовна "Яблочко" 2 место ДП-2537-

152884

92 Никифорова 
Ярослава

Бросалина Ирина 
Викторовна "Яблочко" 2 место ДП-2537-

152885



93 Тихомирова 
Ангелина

Бросалина Ирина 
Викторовна "Рябина" 3 место ДП-2537-

152896

94 Черных Дима
Цурикова 
Валентина 
Владимировна

"Дерево и его обитатели" 1 место ДП-2537-
152901

95 Ноздрина 
Екатерина

Бросалина Ирина 
Викторовна "Урожай" 2 место ДП-2537-

152903

96 Рудасова Валерия
Томина 
Екатерина 
Александровна

Королева Осень 1 место ДП-2537-
152921

97 Бушаева 
Виктория

Томина 
Екатерина 
Александровна

Осенняя паутинка 2 место ДП-2537-
152924

98 Щелыкалина 
София

Томина 
Екатерина 
Александровна

Мой ёжик! 2 место ДП-2537-
152925

99 Муртазина 
Малика

Воробьева Елена 
Викторовна Осень -чудесная пора! 2 место ДП-2537-

152927

100 Младший хор
Федотова 
Маргарита 
Валерьевна

А.Новиков "Учил Суворов" 1 место ДП-2537-
152932

101 Михайлова Инна
Ширяева 
Наталья 
Николаевна

"Палитра осени" 1 место ДП-2537-
152934

102 Зозуля Дарина Зозуля Ирина 
Владимировна "Букет для любимой учительницы" 1 место ДП-2537-

152937

103 Бурдынская 
Елизавета

Христианова 
Любовь 
Николаевна

Осенний наряд 2 место ДП-2537-
152951

104 Головин Даниил Пищугина Ирина 
Павловна Осенний букет 1 место ДП-2537-

152953

105 Филиппов 
Матвей Борисович

Филиппова 
Анжелика 
Юрьевна

Осень наступила 1 место ДП-2537-
152967

106 Степаненко 
Аполлинария

Краснощекова 
Оксана 
Александровна

"Аполлинария" 2 место ДП-2537-
152974

107 Краснощекова 
Анастасия

Зеленская 
Светлана 
Владимировна и 
Сеидова Любовь 
Николаевна

"Ёжик" 1 место ДП-2537-
152975

108 Удалова Марина 
Сергеевна

Требтау Юлия 
Александровна Осенняя жизнь 3 место ДП-2537-

152985



109 Достовалов 
Матвей Юрьевич

Требтау Юлия 
Александровна Осень в лесу 3 место ДП-2537-

152986

110 Мишина Алиса 
Николаевна

Светлана 
Геннадьевна 
Якимова

"Осенние цветы" 2 место ДП-2537-
152987

111 Родзевич 
Маргарита

Дьяченко 
Наталья 
Николаевна

" Осень чаровница" 1 место ДП-2537-
152998

112
Сармеков А., 
Сармеокв А., 
Степаненко А.

Рычагова 
Валентина 
Владимировна

"Осенние пейзажи" апликация 3 место ДП-2537-
153003

113 Бобрышева Аня Рябцева Наталья 
Анатольевна "Осень- Чудесная пора" 1 место ДП-2537-

153006

114 Антонцева Алиса Вялых Ольга 
Николаевна "Наливные яблоки" 3 место ДП-2537-

153011

115 Рабаджиева 
София

Кулова Зимфира 
Созырикоевна "Осень" 1 место ДП-2537-

153023

116 Догузова София Кулова Зимфира 
Созырикоевна "Осень в Осетии" 1 место ДП-2537-

153024

117 Джатиева 
Эльмира

Кулова Зимфира 
Созырикоевна "Осень" 1 место ДП-2537-

153025

118 Старовойтов Лев 
Николаевич

Сорокина 
Марина 
Геннадьевна

Месье Паук 1 место ДП-2537-
153037

119 Андреев Макар 
Сергеевич

Сорокина 
Марина 
Геннадьевна

Осенняя фантазия 1 место ДП-2537-
153039

120 Саввин Вадии Иванова Анна 
Алексеевна Осень золотая пора 1 место ДП-2537-

153047

121 Рыбина Лилиана 
Михайловна

Рыбина Лидия 
Леонидовна "Синица" 1 место ДП-2537-

153051

122
Участники 
кружка "Умелые 
пальчики"

Дубова Светлана 
Юрьевна "Осенняя фантазия" (флористика) 2 место ДП-2537-

153059

123 Черных Диана 
Сергеевна

Кутепова 
Наталья 
Владимировна

"Весёлая гусеница" 1 место ДП-2537-
153060

124 Масленникова 
Алина

Кутепова 
Наталья 
Владимировна

"Цветочный ёжик" 1 место ДП-2537-
153061

125
подготовительная 
группа 
"Звёздочки"

Макарова 
Виктория 
Викторовна

"Русский хоровод" 1 место ДП-2537-
153066



126 Каравайцева 
Анастасия

Праслова Галина 
Юрьевна "Лебедь на озере" 1 место ДП-2537-

153078

127 Шульгина 
Василиса

Куандыкова 
Кайша Литовна "Осень - осень это чудо" 1 место ДП-2537-

153081

128 Тарачкова Ольга 
Александровна

Алина 
Леонидовна 
Медянникова

"Красавица осень" 2 место ДП-2537-
153094

129 Полякова Фаина 
Романовна

Медянникова 
Алина 
Леонидовна

"Осенний ёжик" 1 место ДП-2537-
153095

130
Сургутский 
Ярослав 
Артемович

Медянникова 
Алина 
Леонидовна

"Осенний ёжик" 2 место ДП-2537-
153096

131 Ершов Андрей 
Игоревич

Медянникова 
Алина 
Леонидовна

"Осенний двор" 2 место ДП-2537-
153097

132
Федорова 
Анастасия 
Алексеевна

Медянникова 
Алина 
Леонидовна

"Ободок осени" 2 место ДП-2537-
153098

133 Никитин Арсений 
Александрович

Сорокина 
Марина 
Геннадьевна

Осенний листопад 2 место ДП-2537-
153099

134 Сомова Анна 
Александровна

Медянникова 
Алина 
Леонидовна

"Корона осени" 2 место ДП-2537-
153100

135 Батков Кирилл 
Александрович

Медянникова 
Алина 
Леонидовна

"Осенняя полянка" 2 место ДП-2537-
153101

136 Насиров Сенан 
Имранович

Сорокина 
Марина 
Геннадьевна

Осенний пейзаж 1 место ДП-2537-
153102

137 Рочев Петя
Терентьева 
Татьяна 
Васильевна

"Осенняя веранда". 1 место ДП-2537-
153115

138 Маркина Таисия
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Топиарий 1 место ДП-2537-
153116

139 Авраменко Алёна
Гудилина 
Наталья 
Владимировна

Везём урожай 1 место ДП-2537-
153117

140 Малиновская 
Диана

Колбаса 
Екатерина 
Николаевна

Лебеди на озере 2 место ДП-2537-
153123

141 Кудрявцева Анна Зайцева Татьяна 
Юрьевна "Осеннее дерево" 1 место ДП-2537-

153130



142 Архипова Диана
Архипова 
Екатерина 
Дмитриевнв

"У природы нет плохой погоды" 1 место ДП-2537-
153133

143 Тепляшин Роман
Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

Золотая осень 3 место ДП-2537-
153134

144 Смоля Ярослав
Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

Осень наступила 2 место ДП-2537-
153135

145 Сарыева Валерия
Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

Красавица осень 3 место ДП-2537-
153136

146 Хрисанова Мария
Филиппова 
Ирина 
Александровна

Осень на опушке 1 место ДП-2537-
153142

147 Клюшина Милана
Пайганова 
Валентина 
Александровна

"Осень в парке" 1 место ДП-2537-
153143

148 Муллин Павел Прокопьева 
Елена Ивановна Весёлый ёжик 2 место ДП-2537-

153144

149
Смоленцева 
Полина 
Алексеевна

Пьянкова 
Татьяна 
Васильевна

"На привале" 1 место ДП-2537-
153152

150 Холод Данил Макарова Елена 
Ивановна "Яблонька" 1 место ДП-2537-

153161

151 Фаст Ольга Макарова Елена 
Ивановна "Осенние забавы" 1 место ДП-2537-

153162

152 Корнишин Елисей
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Фоторамка 3 место ДП-2537-
153163

153 Сырникова 
Анастасия

Козырева 
Наталья 
Михайловна

Композиция "Колобок" 1 место ДП-2537-
153164

154 Кокшарова Алиса
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Фоторамка 2 место ДП-2537-
153165

155 Конопольский 
Всеволод

Богославская 
Марина 
Николаевна

"В осеннем лесу" 1 место ДП-2537-
153166

156 Юрочкина София
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Пано 2 место ДП-2537-
153167

157 Васильева Ксения
Богославская 
Марина 
Николаевна

"Паучок" 1 место ДП-2537-
153168



158 Добрынин 
Савелий

Козырева 
Наталья 
Михайловна

Осенние часы 2 место ДП-2537-
153169

159 Попов Родион
Богославская 
Марина 
Николаевна

"Чудесное дерево" 2 место ДП-2537-
153170

160 Макаров Матвей
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Фоторамка 3 место ДП-2537-
153171

161 Хохлова Ксения
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Пано 2 место ДП-2537-
153173

162 Демко Агата
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Фоторамка 1 место ДП-2537-
153174

163 Баталкин Кирилл
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Фоторамка 2 место ДП-2537-
153176

164 Ашихин Тимофей
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Фоторамка 2 место ДП-2537-
153178

165 Филимонова 
Варвара

Козырева 
Наталья 
Михайловна

Композиция "Ёжики осенью" 1 место ДП-2537-
153179

166 Козырев Матвей
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Осенняя композиция из фетра 2 место ДП-2537-
153180

167 Баймухаметов 
Глеб

Козырева 
Наталья 
Михайловна

Книжка малышка "Королевская 
осень" 1 место ДП-2537-

153181

168 Павлов Леонид 
Сергеевич

Иванова Евгения 
Алексеевна "Сказочный осенний лес" 1 место ДП-2537-

153191

169 Жалмашев Карим 
Максимович

Иванова Евгения 
Алексеевна "Мир осенних фантазий" 2 место ДП-2537-

153192

170 Киселев Иван Семенова Анна 
Николаевна Ёжик 2 место ДП-2537-

153198

171 Киселев Иван Семенова Анна 
Николаевна Дары осени 2 место ДП-2537-

153199

172 Кадерлеева Аида Семенова Анна 
Николаевна Бабочка 2 место ДП-2537-

153200

173 Коротков Леня
Романенкова 
Людмила 
Сергеевна

" ОСЕНЬ" 1 место ДП-2537-
153201

174 Фомина Валерия Семенова Анна 
Николаевна Птичка 2 место ДП-2537-

153202



175 Макаров Захар Семенова Анна 
Николаевна Девушка-осень 3 место ДП-2537-

153203

176 Коняева Софья Захарова Ольга 
Дмитриевна Белочка 3 место ДП-2537-

153204

177 Шелепова Лиза Липина Вера 
Владимировна Пейзаж "Осенний парк" 2 место ДП-2537-

153205

178 Демишева 
Вероника

Липина Вера 
Владимировна Осень в деревне 2 место ДП-2537-

153207

179 Алексеева Алена Доний Елена 
Владимировна Бабье лето 2 место ДП-2537-

153214

180 Шундрина 
Виктория

Доний Елена 
Владимировна Осень 3 место ДП-2537-

153217

181 Яковлев Виктор Зверева Ольга 
Викторовна Осень золотая Чудесная пора 3 место ДП-2537-

153222

182 Ким Вероника Калинина Ольга 
Викторовна Е. Дога "Сонет" 1 место ДП-2537-

153231

183 Забабуров Рома Липина Вера 
Владимировна Осенний дождь 1 место ДП-2537-

153233

184 Бунякова 
Анастасия

Суворова Ирина 
Андреевна Осенняя пора 1 место ДП-2537-

153234

185 Ярда Ева
Кутепова 
Наталья 
Владимировна

"Ёжик" 1 место ДП-2537-
153237

186 Блюденова Аня Лидия Ивановна 
Власенко Жарптица 3 место ДП-2537-

153239

187 Вешкин Данил Семушенкова 
Ольга Викторовна Осень в лесу 1 место ДП-2537-

153255

188 Мартов Леон Каплан Елена 
Витальевна Время осени 2 место ДП-2537-

153258

189 Дрокин Максим
Владимир 
Викторович 
Ромих

Осенний букет. 1 место ДП-2537-
153261

190 Шитиков Данила
Владимир 
Викторович 
Ромих

"Зеркало осени" 1 место ДП-2537-
153262

191 Заричанский 
Никита

Владимир 
Викторович 
Ромих

Натюрморт "Осенние дары" 2 место ДП-2537-
153263

192 Мардоян Гарик Утко Елизавета 
Васильевна Осень на нашей улице 2 место ДП-2537-

153264

193 Федорова Мария Утко Елизавета 
Васильевна Осень на нашей улице 2 место ДП-2537-

153265



194 Лапченков 
Михаил

Утко Елизавета 
Васильевна Осень на нашей улице 2 место ДП-2537-

153266

195 Грейдин Андрей Утко Елизавета 
Васильевна Осень на нашей улице 2 место ДП-2537-

153267

196 Гренков Богдан Утко Елизавета 
Васильевна Осень на нашей улице 2 место ДП-2537-

153268

197 Гасанова Милена Утко Елизавета 
Васильевна Осень на нашей улице 2 место ДП-2537-

153269

198 Кольцов Роман Утко Елизавета 
Васильевна Осень на нашей улице 2 место ДП-2537-

153270

199 Розова Вероника Утко Елизавета 
Васильевна Осень на нашей улице 2 место ДП-2537-

153271

200 Данцевич Степан Датьева Лариса 
Васильевна Мухомор на опушке 2 место ДП-2537-

153273

201 Акуленко София
Максименко 
Елена 
Николаевна

Осень золотая 1 место ДП-2537-
153274

202 Белоброва Вика
Фёдорова 
Эльвира 
Михайловна

Хмурая осень 2 место ДП-2537-
153275

203 Данцевич Степан
Фёдорова 
Эльвира 
Михайловна

Осень золотая 2 место ДП-2537-
153277

204 Денисенко 
Ангелина

Фёдорова 
Эльвира 
Михайловна

Портрет Осени 1 место ДП-2537-
153278

205 Григорьева 
Ариана

Утко Елизавета 
Васильевна Осень на нашей улице 2 место ДП-2537-

153280

206
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Овчаренко 
Сергей 
Валентинович

Роза в октябре 1 место ДП-2537-
153288

207 Дергачева 
Татьяна

Киселева Мария 
Азаматовна Змей Горыныч 1 место ДП-2537-

153292

208 Мусагитова Диля Зайнетдинова 
Ирина Фаритовна «Осень – рыжая девчонка» 3 место ДП-2537-

153303

209 Иванова Зоя
Семенченко 
Оксана 
Александровна

Подарки осени 3 место ДП-2537-
153308

210 Кочетова Софья 
Сергеевна

Наталья 
Ивановна 
Кочетова

Осень в парке 1 место ДП-2537-
153310

211 Бычкова 
Вероника

Морозова Елена 
Александровна "Совушка-сова" 1 место ДП-2537-

153312



212
средняя группа 
№10 "Теремок"11 
человек

Козлова Наталья 
Александровна Золотая осень 1 место ДП-2537-

153314

213
Шепелева 
Виктория 
Викторовна

Данюк Ирина 
Петровна Осенняя шляпка 1 место ДП-2537-

153315

214 Козлова Ульяна
Короткова 
Оксана 
Анатольевна

Чудеса на лесной тропинке 1 место ДП-2537-
153326

215 Гордиенко Артем
Гордиенко 
Екатерина 
Семеновна

" Осенняя фантазия" 1 место ДП-2537-
153333

216 Волков Алексей
Гордиенко 
Екатерина 
Семеновна

" Осенняя фантазия" 2 место ДП-2537-
153338

217 Тимакова Анна
ЗАНАМЕНЩИКОВА 
ЮЛИЯ 
ВИКТОРОВНА

Осень 2 место ДП-2537-
153358

218 МАРМАЗА 
АЛЕКСАНДР

ЗНАМЕНЩИКОВА 
ЮЛИЯ 
ВИКТОРОВНА

АППЛИКАЦИЯ "ОСЕНЬ В БАНКЕ" 3 место ДП-2537-
153360

219 БЕЙДИК АННА
ЗНАМЕНЩИКОВА 
ЮЛИЯ 
ВИКТОРОВНА

"Амурская осень" 1 место ДП-2537-
153361

220 Щелыкалин 
Вячеслав

Устимович Ирина 
Григорьевна Осенняя краса 2 место ДП-2537-

153367

221 Мешкова 
Ангелина

Куликова Елена 
Владимировна Гриб Великан 2 место ДП-2537-

153369

222 Хобрянкин 
Андрей

Рожкова Наталья 
Николаевна Королева Осень 1 место ДП-2537-

153375

223 Козин Богдан
Ермолаева 
Наталья 
Николаевна

На лесной опушке 1 место ДП-2537-
153376

224 Федосеева Алина
Курчавова 
Любовь 
Анатольевна

Осень 1 место ДП-2537-
153378

225 Терентьева 
Ксения

Тищенко Наталья 
Александровна Дары осени 1 место ДП-2537-

153380

226 Калита Стефания Антименкова 
Ирина Юрьевна "Золотая осень - чудесная пора!" 1 место ДП-2537-

153391

227 Ольхов Святослав
Абузярова 
Эльмира 
Сайфулловна

"Осенний букет" 2 место ДП-2537-
153400

228 Илюхин Максим 
Алексеевич

Борисенко Ирина 
Юрьевна

"Поникли цветы от дождей и росы, 
красавица-осень заводит часы!" 2 место ДП-2537-

153404



229 Дмитрий 
Сусликов

Крипакова Ольга 
Владимировна Осенняя пора 1 место ДП-2537-

153417

230 Корж Виктория
Хайдарова 
Марина 
Наильевна

Мир Прекрасен 1 место ДП-2537-
153442

231
Боярова 
Маргарита 
Ильинична

Татьяна 
Николаевна 
Попова

"Золотая осень-чудесная пора!" 1 место ДП-2537-
153466

232
Пономарева 
Ангелина 
Дмитриевна

Власова 
Людмила 
Николаевна

Осеннее вдохновение 1 место ДП-2537-
153474

233 Сукманова Арина 
Федоровна

Сатурдинова 
Елена 
Айнатулловна

Ходит осень с нашем парке 1 место ДП-2537-
153480

234 Адехамов Рамис 
Русланович

Салихзянова 
Фирдия 
Муллануровна

"Цветочки в горшке-тыкве" 1 место ДП-2537-
153482

235
Богатырёва 
Варвара 
Константиновна

Симонова Ирина 
Николаевна

"Осень", по мотивам китайской 
росписи 1 место ДП-2537-

153484

236 Тарасова Дарина Опарина Мария 
Владимировна Осенний ёжик. 1 место ДП-2537-

153496

237 Тарасова Дарина Опарина Мария 
Владимировна Осенний ёжик. 1 место ДП-2537-

153497

238 Тарасова Дарина Опарина Мария 
Владимировна Осенний ёжик. 1 место ДП-2537-

153498

239 Кутиков Иван
Марина 
Наильевна 
Хайдарова

Осенняя пора 1 место ДП-2537-
153502

240 Пучкова Алиса 
Артёмовна

Пучкова 
Анастасия 
Александровна

"Осенняя Жар-птица" 3 место ДП-2537-
153509

241 Иноземцев 
Михаил

Солонец Анна 
Николаевна Внеземная цивилизация 1 место ДП-2537-

153531

242 Мальков Костя Ян Виктория 
Николаевна Я листочки собираю... 2 место ДП-2537-

153532

243 Минин Миша
Пивоварова 
Наталья 
Ивановна

Я-помощник! 2 место ДП-2537-
153533

244 Царькова 
Василиса

Казакова Елена 
Виталиевна Листопад! 1 место ДП-2537-

153535

245 Бугреев Артем Кузьменко Елена 
Викторовна Мы грибочки соберем 2 место ДП-2537-

153536



246 Хлуднев Артем Ян Виктория 
Николаевна Юные помощники 2 место ДП-2537-

153537

247 Солопаева Анна
Федосина 
Светлана 
Рудольфовна

"Под дождем" 2 место ДП-2537-
153549

248 Моор Есения
Шукайлова 
Людмила 
Алексеевна

Осенняя сказка 2 место ДП-2537-
153576

249 Хакунова Ясмина 
Руслановна

Наталья 
Владимировна 
Исмаилова

золотая осень 1 место ДП-2537-
153578

250 Чубарь Артём Сенотова Анна 
Александровна "Краски осени чудесной" 2 место ДП-2537-

153582

251 Канаев Степан Сенотова Анна 
Александровна "Мистер Осень" 1 место ДП-2537-

153583

252 Давиденко Егор Сенотова Анна 
Александровна "Лесной байк" 1 место ДП-2537-

153584

253 Долгоруков Иван Усанова Ольга 
Ивановна "Семья ёжиков" 2 место ДП-2537-

153585

254 Мещеряков 
Дмитрий

Усанова Ольга 
Ивановна "Весёлая семейка" 1 место ДП-2537-

153586

255 Чубарь Артём Усанова Ольга 
Ивановна "Шишечное чудо" 1 место ДП-2537-

153587

256 Фрыгина Ника Сенотова Анна 
Александровна "Осенний веер" 3 место ДП-2537-

153588

257 Беляев Богдан Сенотова Анна 
Александровна "Осень в деревне" 1 место ДП-2537-

153589

258 Зайцева Дарья
Иванова 
Надежда 
Николаевна

Очень золотая 2 место ДП-2537-
153590

259 Зиннатуллина 
София

Сенотова Анна 
Александровна "Лесной житель" 2 место ДП-2537-

153591

260 Денисов Павел
Костенко 
Надежда 
Александровна

Орхидеи 1 место ДП-2537-
153597

261
Артёменко 
Евгений, Денисов 
Павел

Костенко 
Надежда 
Александровна

Осенние фантазии 1 место ДП-2537-
153598

262 Ваулин Святослав Малых Оксана 
Геннадьевна Кот Базилио 2 место ДП-2537-

153603

263 Атабаева Амина Жамиева Акзияш 
Есенбаевна Осенние фантазии 1 место ДП-2537-

153635



264 Галкина Ульяна 
Сергеевна

Наталья 
Владиславовна 
Султанова

Осень 1 место ДП-2537-
153640

265 Тагиров Давид Иванова Наталья 
Владимировна "Осенний гость" 1 место ДП-2537-

153646

266 Колесникова 
Анастасия

Герасимова 
Светлана 
Николаевна

"Осенью" 2 место ДП-2537-
153650

267 Вибе Егор Шевцова Елена 
Михайловна "Ежик" 1 место ДП-2537-

153651

268 Дорожинский 
Андрей

Шевцова Елена 
Михайловна "Осенняя сказка" 1 место ДП-2537-

153652

269 Сарапулов Денис
Бояркина 
Марина 
Васильевна

Гриб 2 место ДП-2537-
153658

270 Максимова Анна
Бояркина 
Марина 
Васильевна

Солнышко лучистое 3 место ДП-2537-
153659

271 Брылев Тимофей
Бояркина 
Марина 
Васильевна

Ежик 1 место ДП-2537-
153660

272 Трофимов Михаил Малышева 
Татьяна Олеговна Осенний ёжик 2 место ДП-2537-

153672

273 Макаров Юрий
Малышева 
Татьяна 
Олеговна

Волшебная птица 1 место ДП-2537-
153674

274 Тихомирова 
Анастасия

Малышева 
Татьяна 
Олеговна

Осенняя прогулка в парке 3 место ДП-2537-
153675

275 Шаяхметова 
Кристина

Румянцева 
Анжелика 
Евгеньевна

Лесная фея 2 место ДП-2537-
153677

276 Коваленко Алиса Ларина Елена 
Николаевна Осеннее утро 2 место ДП-2537-

153682

277 Запека Ева 
Евгеньевна

Наталия 
Евгеньевна 
Дригерт

Дары осени 1 место ДП-2537-
153692

278 Мурадова Мадина
Ковешникова 
Татьяна 
Владимировна

Ёжик 1 место ДП-2537-
153694

279 Шамсутдинов 
Даниил

Ольга 
Николаевна 
Герлингер

Совята 1 место ДП-2537-
153695

280 Мозжерина 
Доминика

Герлингер Мария 
Владимировна Букет от Осени 2 место ДП-2537-

153698



281 Коротин Леша Кукшина Ольга 
Ивановна Осеннее лукошко 1 место ДП-2537-

153699

282 Мозжерина 
Доминика

Герлингер Мария 
Владимировна "Букет от Осени" 2 место ДП-2537-

153700

283 Осипова Ксения
Ольга 
Николаевна 
Герлингер

Осенние гости 1 место ДП-2537-
153702

284 Шмидт Сeргей
Ольга 
Николаевна 
Герлингер

Грибок 2 место ДП-2537-
153704

285 Михейчева Варя
Артамонова 
Марина 
Николаевна

"Лесная полянка" 1 место ДП-2537-
153715

286 Сидорова Таисия Гридина Елена 
Анатольевна Золотая осень 1 место ДП-2537-

153717

287 Гайворонский 
Дима

Кобызькая Елена 
Васильевна Золотая осень 2 место ДП-2537-

153719

288 Тулаева 
Анастасия

Самохина Тамара 
Геннадьевна "Лесной житель" 2 место ДП-2537-

153720

289 Костенко Полина
Татьяна 
Александровна 
Хорохорина

Очарование Осенних цветов 1 место ДП-2537-
153734

290 Мурзина 
Виктория

Захарова Алёна 
Юрьевна

"Золотая осень на домашнем 
подворье" 1 место ДП-2537-

153750

291 Веселкова Олеся Семенова Ольга 
Георгиевна Осенний львёнок 3 место ДП-2537-

153755

292 Леонтьева 
Полина

Семенова Ольга 
Георгиевна Осенний букет 2 место ДП-2537-

153756

293 Рауцкая Яна Семенова Ольга 
Георгиевна Сова Осень 2 место ДП-2537-

153757

294 Сурова Виктория Семенова Ольга 
Георгиевна Осенний букет 2 место ДП-2537-

153758

295 Танаева Ксения Семенова Ольга 
Георгиевна Осенний букет 2 место ДП-2537-

153759

296 Якупов Артём Семенова Ольга 
Георгиевна Осенний букет 2 место ДП-2537-

153760

297 Юхно Софья Дементьева 
Оксана Юрьевна "Apple-брошь" 2 место ДП-2537-

153761

298 Новиков Ярослав
Ставникова 
Татьяна 
Анатольевна

Осенний спектакль 1 место ДП-2537-
153763



299 Игнатьева 
Варвара

Копосова 
Татьяна 
Михайловна

Лисята у избушки 1 место ДП-2537-
153764

300 Вороновская Анна Лукьянцева 
Нелли Артуровна Осеннее разноцветье 1 место ДП-2537-

153771

301 Умеринков Семен Родионова 
Татьяна Петровна "Осеннее дерево" 2 место ДП-2537-

153772

302 Бадирова Элиф
Чернышова 
Татьяна 
Викторовна

Золотая осень 1 место ДП-2537-
153778

303 Варушева Арина Чекина Ольга 
Евгеньевна Осенний парк 1 место ДП-2537-

153783

304 Чеп Мария Чекина Ольга 
Евгеньевна Чудесная осенька 2 место ДП-2537-

153784

305 Чеп Андрей Чекина Ольга 
Евгеньевна Листопад 1 место ДП-2537-

153786

306 Гриненко 
Елизавета

Чекина Ольга 
Евгеньевна Осенние листья 1 место ДП-2537-

153788

307
Губаревы 
Анастасия и 
Мария

Чекина Ольга 
Евгеньевна Домик улитки 2 место ДП-2537-

153790

308 Стаськова 
Анастасия

Чекина Ольга 
Евгеньевна Осенняя пора 1 место ДП-2537-

153791

309 Агафонова 
Полина

Попова Ольга 
Петровна Дружная семейка 2 место ДП-2537-

153792

310 Пшеничная Алеся Чекина Ольга 
Евгеньевна Листопад 1 место ДП-2537-

153793

311 Кукишева 
Евгения

Чекина Ольга 
Евгеньевна Осенние листья 1 место ДП-2537-

153794

312
Жуланов Семен 
Синько 
Константин

Хамаганова 
Мария 
Викторовна

Цветы осени 2 место ДП-2537-
153797

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


